2 f‘ﬁ)ﬂlifw‘f dell {"_}-ﬁ;’r.fmriﬂ e
e del Cllerits

COESIONE ’ :
ITALIA 21-27 Cofinanziato
dall’Unione europea

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“San Tommaso D’Aquino”
Q Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado ad Indirizzo Musicale S
Via A. De Gasperi, 21 - 83035 GROTTAMINARDA (AV) 1 0825/441008 - 0825/1720846
con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di Melito Irpino (AV)
Codice Scuola AVIC88200P - C.F. 90015560643 - Codice Univoco UF6P6L
Sito Web: www.icgrottaminarda.edu.it
e-mail: avic88200p@istruzione.it — Pec. avic88200p@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPREMNSIWVO - -GROTTAMIMNARDA,
Prot. 0005186 del 19/08/2024
| (Uscita)

Al Personale Docente dell'l.C. “San Tommaso d’Aquino” di Grottaminarda
Al DSGA

All'Albo

Al Sito Web della scuola

Agli Atti

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria per la selezione di ESPERTI/TUTOR fra il Personale docente
interno/esterno —per i moduli formativi afferenti al seguente progetto: Fondi Strutturali Europei
— Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus
(FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 — sotto-azione
ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e
del merito — Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate).

Progetto “Scuola aperta”

Cod. Prog. ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-278

C.U.P.:GC64D24002210007

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTO /I D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997 »;

VISTO il Decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito: “Piano per la definizione di
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle
risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti
(UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24
giugno 2021”;

VISTO I’Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024: “Percorsi educativi e formativi per il potenziamentodelle
competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 202 3-


http://www.icgrottaminarda.edu.it/
mailto:avic88200p@istruzione.it
mailto:avic88200p@pec.istruzione.it



I(;T%ELISFI\%F; j - Cofinanziato ' ollinidoro dell Sitruione
dall’Unione europea Ty o dol OMerile
2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 —
Fondo sociale europeo plus (FSE+)”;
VISTO la candidatura n. 346, elaborata, redatta e deliberata dagli OO.CC. di questa istituzione scolastica,
inserita nella piattaforma PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-2027, con cui si richiede la realizzazione del
progetto “Scuola aperta”;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 82867 del 12/06/2024 relativa a Fondi Strutturali
Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) —
Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 — sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi
di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito — Avviso Pubblico prot. n.
59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano
Estate), che autorizza questa istituzione scolastica ad attuare il progetto “Scuola aperta”, cod. 278,
C.U.P:G64D24002210007;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 17/06/2024: “PN SCUOLA E COMPETENZE 2127
Awviso Prot. 59369 Piano estate ' Autorizzazione progetti” con cui si informa che, in virtu della nota
autorizzativa, di prossima diffusione, prot. n. 83244 del 12 giugno 2024, & consentito avviare tutte le azioni
propedeutiche necessarie per l'individuazione delle figure formative obbligatorie per la realizzazione dei
moduli e/o all’avvio delle procedure necessarie per I'acquisto di eventuale materiale utile allo svolgimento
delle attivita;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107” - pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16 novembre 2018;

VISTA la delibera generale N.4133 del 16/05/2024 del Collegio dei Docenti e N. 4125 del 20/05/2024 del
Consiglio d’Istituto con cui é stato approvata I'adesione al programma Nazionale “Scuola e Competenze”
2021-2027 — Fondo Sociale Europeo plus (FSE+)

VISTA |la normativa comunitaria di riferimento relativa alle Politiche di Coesione 2021-2027 cui fa riferimento
il Programma Nazionale Scuole e Competenze per il periodo 2021 — 2027 per I'attuazione delle iniziative
progettuali;

VISTA l'azione di informazione, comunicazione e pubblicita prot.n.1272 del 16/02/2024;

VISTA la nomina del RUP prot.n. . 1280 del 16/02/2024;

VISTA la necessita di reperire figure professionali specializzate per I'espletamento dei moduli previsti nel
progetto;

CONSIDERATO che nell'ambito dell'istituzione scolastica sono presenti le professionalita interne idonee per
I'espletamento delle attivita relative ai moduli del progetto - Cod. Prog. ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-278 -
C.U.P.:GC64D24002210007

VISTO il Dispositivo Dirigenziale prot. n. 4920 del 29/06/2024 con cui & stato iscritto nel Programma Annuale
2024 il finanziamento in questione per la realizzazione del progetto;

RILEVATA la necessita, per I'attuazione del Progetto, di selezionare n. 8 docenti esperti e n. 8 docenti tutor
per i moduli formativi afferenti allo stesso

CONSIDERATO che il presente avviso é rivolto in ordine di precedenza assoluta a :

1. Personale in servizio presso I'l.C. “San Tommaso | Destinatario di Lettera di incarico
d’Aquino”
Grottaminarda

2. Personale in servizio presso altre scuole | Destinatario di Lettera diincarico
destinatario
di proposta di collaborazione plurima

3. Personale esterno Destinatario di Contratto di prestazione
d’opera




COESIONE
ITA LIA 21-27

Cofinanziato
dall’Unione europea

2 f‘ﬁ)ﬂ.'iﬁ'/(- detl {"_}S;’r.fmrﬁ e

e © del Alenite

VISTA Ia determina dirigenziale prot.n.5096 del 29/07/2024 relativa all’avvio della procedura per la

selezione di esperti e tutor;

VISTO I'avviso prot. n. 5097 del 29/07/2024
VISTO il verbale prot. n. 5185 DEL 19/08/2024

la pubblicazione della graduatoria provvisoria, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubbilicita

legale, della seguente:

DECRETA

COSTO ZERO
Consapevolezza ed espressione culturale — scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio Esperto
1 | FAMIGLIETTI ANGELINA SARA 31 ESPERTO INTERNO

2 | IANNICIELLO EMILIO

manca titolo di accesso

ESPERTO ESTERNO

CREARE RICICLANDO
Consapevolezza ed espressione culturale — scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio Esperto
1 TAMMARO PAOLA 18 ESPERTO INTERNO

2 | IANNICIELLO EMILIO

manca titolo di accesso

ESPERTO ESTERNO

ENGLISH IN ACTION

Lingua straniera per allievi scuola primaria

Cognome e Nome Punteggio Esperto MADRELINGUA
1 | SINNIAH SHANTHI KUMAR 54 ESPERTO ESTERNO
FLY WITH ENGLISH
Lingua straniera per allievi scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio Esperto MADRELINGUA
1 | SINNIAH SHANTHI KUMAR 54 ESPERTO ESTERNO

UN ESTATE A RICICLARE

Consapevolezza ed espressione culturale- scuola primaria

N | Cognome e Nome

Punteggio

Esperto

[EEN

MENINNO MARISA

27

ESPERTO INTERNO

2 | IANNICIELLO EMILIO

manca titolo di accesso

ESPERTO ESTERNO

IL LINGUAGGIO UNIVERSALE DEL FUMETTO
Consapevolezza ed espressione culturale — scuola | Grado

N | Cognome e Nome

Punteggio

Esperto

1 | SISTO MARINA

25

ESPERTO INTERNO

MY ENGLISH

Lingua straniera inglese per gli allievi - scuola | Grado

N | Cognome e Nome

Punteggio

Esperto

1 | SINNIAH SHANTHI KUMAR

54

ESPERTO ESTERNO




COESIONE
ITALIA 21-27

) [

Cofinanziato
dall’Unione europea

2 f‘ﬁ)ﬂ.'iﬁ'/(- detl 'j"_}.-(jlfr.fmrid e
e del Cllerits

LABORATORIO DI SCRITTURA CREATIVA
Lingua Madre - scuola | Grado
N | Cognome e Nome Punteggio Esperto
1 | BUONOPANE MARILINA 32 ESPERTO INTERNO
N | Cognome e Nome Punteggio FIGURA DI SUPPORTO
1 | PUGLIESE ANGELA 18 Figura di supporto31
TUTOR
COSTO ZERO
Consapevolezza ed espressione culturale — scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 | D’ONOFRIO IDA 16 TUTOR INTERNO
CREARE RICICLANDO
Consapevolezza ed espressione culturale — scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 ROMANO STEFANIA 16 TUTOR INTERNO
ENGLISH IN ACTION
Lingua straniera per allievi scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 SACCO MARIA ANTONIETTA 21 TUTOR INTERNO
FLY WITH ENGLISH
Lingua straniera per allievi scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 BRUNO CARMELA 35 TUTOR INTERNO
MY ENGLISH
Lingua straniera inglese per gli allievi - scuola | Grado
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 VITAGLIANO EMANUELA A. 35 TUTOR INTERNO
2 | STANCO PIERINA manca titolo di accesso
UN ESTATE A RICICLARE
Consapevolezza ed espressione culturale- scuola primaria
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 | STANCO PATRIZIA 31 TUTOR INTERNO
IL LINGUAGGIO UNIVERSALE DEL FUMETTO
Consapevolezza ed espressione culturale — scuola | Grado
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 | VITAGLIANO ADRIANA E. 33 TUTOR INTERNO

LABORATORIO DI SCRITTURA CREATIVA




. Me) Hinistoro doll SFotiowione
e del O Herite

COESIONE . :

ITALIA 21-27 Cofinanziato

SCUOLAE ’ dall’Unione europea
r{]MPETEN]'E

Lingua Madre - scuola | Grado
N | Cognome e Nome Punteggio TUTOR
1 VITAGLIANO EMANUELA A. 33 TUTOR INTERNO
2 | BEATRICE PAOLA domanda fuori termine

Avverso il presente provvedimento € ammesso reclamo esclusivamente via email all’indirizzo

avic88200p@istruzione.it entro i quindici giorni dalla pubblicazione all’albo on line di questa istituzione
scolastica.

In assenza di reclami la graduatoria si intende definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rizzo Maria Antonietta

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-
Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad
€sso connesse


mailto:avic88200p@istruzione.it

		2024-08-19T11:22:09+0200
	RZZMNT63E55A489I




